

Årsredovisning

Balkan Food Skandinavien AB

556805-6344

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Habib Ramadani
2024-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom dagligvaruhandel inom livsmedel.
Företaget har sitt säte i Landskrona.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	266	670	1 716	2 160
Resultat efter finansiella poster	-331	-296	246	-302
Soliditet %	45	62	39	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då konkurrensen ökat kraftigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	563 355	-295 991
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-295 991	295 991
- Erhållna aktieägartillskott		200 000	
- Årets resultat			-330 755
- Belopp vid årets utgång	50 000	467 364	-330 755

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	467 364
Årets resultat	-330 755
<i>Summa</i>	136 609

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	136 609
<i>Summa</i>	136 609

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	265 522	670 048
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-25 550	15 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	239 972	685 936
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-212 662
Handelsvaror	0	-215 936
Övriga externa kostnader	-173 933	-209 286
Personalkostnader	2 -396 878	-332 889
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	0	-4 000
Summa rörelsekostnader	-570 811	-974 773
Rörelseresultat	-330 839	-288 837
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	84	-7 154
Summa finansiella poster	84	-7 154
Resultat efter finansiella poster	-330 755	-295 991
Resultat före skatt	-330 755	-295 991
Årets resultat	-330 755	-295 991

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	12 000	12 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	12 000	12 000
Summa anläggningstillgångar	12 000	12 000
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	361 190	386 740
<i>Summa varulager m.m.</i>	361 190	386 740
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	10 238	17 603
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	10 239	17 603
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	33 976	96 851
<i>Summa kassa och bank</i>	33 976	96 851
Summa omsättningstillgångar	405 405	501 194
SUMMA TILLGÅNGAR	417 405	513 194

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	590 947	686 938
Årets resultat	-330 755	-295 991
<i>Summa fritt eget kapital</i>	260 192	390 947
Summa eget kapital	310 192	440 947
Långfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	50 000	50 000
Summa långfristiga skulder	50 000	50 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	-2 913	0
Övriga skulder	20 126	22 247
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 000	0
Summa kortfristiga skulder	57 213	22 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	417 405	513 194

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	209 000	209 000
Utgående anskaffningsvärden	209 000	209 000
Ingående avskrivningar	-209 000	-205 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-	-4 000
Utgående avskrivningar	-209 000	-209 000
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Landskrona

Habib Ramadani

Habib Ramadani

2024-07-15